2020 年 4 月吉日

甚兵衛チェーン本部

お客様各位

新型コロナウイルス感染症の拡大を受け、

お弁当甚兵衛函館グループでは以下の対策を行っております。

・待合室、入り口のアルコール消毒

・スタッフのマスクの着用、うがい手洗い。

・弁当製造前に手指の消毒

・スタッフの健康状態報告と管理

・金銭受け渡しの際に滅菌タオルで手指の除菌対応

・数時間おきに店内換気

今後ともお客様とスタッフの健康と安全を第一に、営業を行って参ります。

何卒ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

また、店内にて接触時間を減らす事を目的とし、

事前電話予約注文をおすすめしています。

お気軽にご注文をお願い致します。

 店舗電話番号

七重浜店 0138-49-3434

中道店 0138-32-7334

湯の川店 0138-57-5006